ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от «___»________ 20___ года

       №__

О принятии в первом чтении (за основу)

проекта Решения Муниципального Совета

«О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга

посёлок Александровская от 27.08.2020

№ 23 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города

федерального значения Санкт-Петербурга

посёлок Александровская»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга 23.09.2009 № 420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская,

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет),

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении (за основу) проект Решения Муниципального Совета

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская от

27.08.2020 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская» (далее-Положение) со следующими изменениям:

1.1. Пункт 16 статьи 5 Положения исключить;

1.2. Пункт 6 статьи 7 Положения дополнить словами «в целях финансового

обеспечения расходных обязательств муниципального образования.»;

1.3. Статью 18 Положения исключить;

1.4. Пункт 8 статьи 27 Положения исключить;

1.5. Пункт 6 статьи 34 изложить в следующей редакции:

«6. По результатам рассмотрения годового отчета об исполнении местного бюджета

муниципального образования Муниципальный Совет принимает решение об утверждении

решения об исполнении местного бюджета в первом чтении и назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении местного бюджета либо отклонении решения об исполнении местного

бюджета»;

1.6. Пункт 9 статьи 34 Положения исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

«Александровский вестник», и размещения на сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: моалександровская.рф. в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                            Т.А.Косицына

https://моалександровская.рф/